
' l  t,
i,;;::;., :, t

[ 
';-, 

]

l:21' '

rAíUt"TA f K0 N í}í'lÍe'{Á
zÁPÁB 0 rE$Xř
uť'lyrxzl}?
v Ptz,rt

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn

Jiří David

Systómy projektového řízení

Řizeni kvality trojektů

Ing. Jaroslav Svoboda

Šxooa ICT s.r.o.

Akadem ický .ox ffi&i*i{ý$&
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm: l vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Student se ve své bakalařské práci velmi dobře vyrovnal s teoretickou částí řízeni projektů, a to včetně
rozlišení kvality projektu a kvality produktu projektu. Názorně, s vyuŽitím grafu a schémat zobrazi|
j ednotlivé možnosti sledovríní kvality produktu proj ektu.
Stejně dobře se vypořádal i s aplikací teoretické části na konkrétní projekt dodávek interierové
komponenty pro automobilový prumysl z tachovské firmy Key Plastic. V této části bakalrířské práce
detailně, ale přitom přehledně popsal náročnost nařízení kvality produktu pro automobilový prumysl
a odběratele jako 3e Šrooa Auto a Volkswagen. I v této části práce její přehlednost a názornost
doplňují obrénky, grafy a schémata, které dokreslují proces kontroly kvality od výběrovéhořízeni
zadaveta|e přes konstrukční návrh až po validaci dodávek produktu. Jednoznačně je zde ukázéno, jak
náročný zákaznik diktuje a ovlivňuje proces řizení kvality.
Této práci lze vytknout, že teoretická část řízení kvality projektu nemá žádný závěr a následná
praktická část bakalářské práce nemá žáóný úvod.
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

12 3  4  N
x!!nn
TX!!!
Xtrtr!Txntr!trtrxrnn
NNtr!!
Xtrtrtr!xunn!
xnfn!
XTtrtr!
NXT!!
X!Ttr!
XDNNN
x!!In
XtrN!N



&-&.
trre FAxULTA EroI{oM|Gl(Á
F rc L

H ffi F zÁpADocEsxf
&.* ur,rvEnzrrY
Fr v Plziltl

FAKULTA EKONOMICKA

otá,z$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Při definování, co budeme v rámci zabezpeěeni kvďity měřit, je jedna veliěina, kteroujste v
teoretické ěásti neuvedl, ale z hlediska íizení kvality projektu je velmi ýznamná. Která veličina
to je a v čem je její významnost?

2.Y závěru práce uvadíte, žemanažet projektu se setkává s poŽadavky na různost dokumentů
popisujících projekt. Specifikujte některé takovéto dokumenty. Jaké jsou důvody, těchto
požadavků?

KPM

V Plzni. dne 18.5.2012

Metodické pomámky:
l Ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ třl otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2ol2 a na BP do |8.5.20'2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


